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Deadlines til Stammen i 2025 

 

02.03.2025 – udkommer 10.03.2024 
13.04.2025 - udkommer 21.04.2025 

25.05.2025 - udkommer 02.06.2025 

03.08.2025 - udkommer 11.08.2025 

14.09.2025 - udkommer 22.09.2025 

09.11.2025 - udkommer 17.11.2025 

Du kan tegne en flot tegning til forsiden – hvis 
den er god, og vi bruger den, får du en 
biografbillet som belønning – er du voksen, får 
du en flaske rødvin i præmie 

 
Tegningen må meget gerne handle om 
spejderlivet og/eller naturen. Tegningen må 
også gerne handle om den årstid, vi er i. f.eks. 
en juletegning, noget med påske, Sct. Georgs 
eller Tænkedag. Tegningen skal være med 
mange farver, detaljer og i A4-format – 
liggende. Vi vil helst ikke have flere tegninger 
med telte og lejrbål  
 

Aflever din tegning til din spejderleder, som vil 
sørge for, at vi får den – eller send den til: 

stammen@ryspejder.dk 

 

Når du skriver indlæg til Stammen, er 

det en stor hjælp for redaktørerne, 

hvis du følger nedenstående retnings-

linjer:  

 

Skriv med skriftstørrelse 14 - tænk 

på, at det bliver kopieret ned til 

næsten det halve, når det bliver trykt. 

Skriv i et A4-dokument – stående! – 

kopimaskinen lægger det automatisk 

ned, og formaterer siden om til A5. 

 

Da alt bliver kopieret ned til halv 

størrelse i trykningen, så husk at lave 

dine billeder/fotos så store, at der er 

balance i mellem tekst og billeder. 

Forsøg at undgå spaltetekst, tabeller 

el.lign. sjove ting; hvis du har 

specielle ønsker til opsætningen, er 

det bedre, hvis du kontakter os, så 

laver vi det for dig. Send gerne evt. 

fotos separat. 
 

På forhånd tak. 



 
 

Kære alle omkring 1. Ry gruppe 

 

Godt nytår 

2025 begyndte med lederplanlægningsweekend i Sandbjerglejren ved Hundslund.  

De frivillige ledere brugte en weekend sammen, for at planlægge årets 

spejderaktiviteter. Der blev lagt et program for de ugentlige møder, så dette lever 

op til de spejderværdier vi har i Det Danske Spejderkorps. Ture er planlagt, 

sommerlejre, flagdage, aktiviteter ved SuperBrugsen, divisionsarrangementer er sat 

i kalenderen og ansvarlige er sat på de enkelte arrangementer.  

Budgettet for 2025 er ved at blive sat sammen. Det ser ud til, at vi igen får et dejligt 

spejderår 2025 i 1. Ry Gruppe. Vi er 32 frivillige ledere i 1. Ry Gruppe, voksne der 

gerne vil være med til at skabe de bedste rammer for gode, værdifulde og 

spændende spejderaktiviteter for børn og unge. Derfor bruger vi en weekend i 

januar på at blive godt forberedt til det kommende spejderår. Gode omgivelser, 

dejligt køkkenhold - 5 ledere påtog sig den opgave, tusind tak for det. Det giver 

overskud, så vi andre kan bruge tiden på planlægning. Det at have et 

voksenfællesskab er også en væsentlig del af, at 1. Ry Gruppe er en fantastisk 

gruppe at være spejder i, både for børn og voksne. 

Kære forældre Husk at takke jeres børns ledere for det store arbejde og tid, de 

bruger, for at jeres børn kan få nogle gode oplevelser. 

I kan hjælpe os ved at bakke op om vore aktiviteter, sætte flagdagene i jeres egen 

kalender, sætte Høstmarkedet ind og planlæg at bruge tid på opbygningen af 

Høstmarkedet. Hjælpe os med at vise jeres opbakning for vores frivillige arbejde, 

ved at deltage på det kommende rådsmøde (d. 1. marts), og derved bakke op om 1. 

Ry Gruppe.  

Rigtig godt spejderår 2025 

Med spejderhilsen 

Gruppeledelsen 
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RY MyreR 
 
Kære Myrer og forældre 
 
Når I får dette blad er jul og nytår forhåbentlig godt overstået, 
og vi er godt i gang med januar og er startet med spejdermøderne igen. 
 

I starten af december var vi på 1. Ry Gruppes traditionsrige juletur til Sletten. Vi 

havde en rigtig fin tur, hvor myre spejderne fik mødt nogle af de ældre spejdere i 

gruppen.  

Lederne har været sammen tidligere i ja-

nuar og planlagt de kommende møder. Vi 

tager udgangspunkt i nogle de mærker, 

hvor spejderne begynder at lærer nogle af 

de spejderfærdigheder, som der vil blive 

bygget videre på, når de bliver ældre. Sam-

tidig skal de gerne blive udfordret og have 

det sjovt.  

Hvert forløb, som kan udløse et mærke, 

sker typisk over tre til fire møder, hvor 

der er aktiviteter. For at få mærket skal 

spejderen have deltaget i mindst to af 

de tre møder.  

Som udgangspunkt følger vi skolernes 

ferie, så spejdermøderne er aflyst, når 

der er ferie fra skolen, dvs. mødet d. 

10. februar er aflyst, fordi det er vinter-

ferie. 



RY MyreR 
 

 

I løbet af året er der nogle tilbagevendende arrangementer, som hele gruppen har 

sammen. Det første af dem er Tænkedag, som holdes den mandag d. 17. februar kl. 

17-18:30. Denne dag er alle spejdere i 1. Ry Gruppe inviteret og små og store spej-

dere kommer på små aktiviteter på tværs af alle grene. Tænkedag er fælles for hele 

spejderbevægelsen, hvor spejderbevægelsens grundlæggere mindes. Her tænker 

man på spejdere i andre lande. Da det i år er en mandag, erstatter det vores nor-

male mødegang. 

I forbindelse med Fastelavn, står Myregrenen for et tøndeslagnings-arrangement 

ved SuperBrugsen d. 2. marts 2025.  Lederne står for arrangementet, men alle børn, 

både spejdere og ikke-spejdere, må meget gerne komme og deltage, gerne udklædt. 

I spejdergruppen har vi en række forskellige aktiviteter, hvor vi tjener penge til grup-

pen. Ud over Høstmarkedet, har vi en opgave med at sætte flag op i byen på ud-

valgte dage. Dagene er fordelt på de forskellige grene. Myregrene har fået opgaven 

d. 16. og 17. maj, som er nogle af de dage, hvor der er konfirmation i byen.  

Til denne opgave har vi brug for, at forældrene kommer og hjælper; 4-5 voksne pr. 

gang. Børnene kan godt være med til at gøre hullerne klar til at sætte flag i. Så sæt 

gerne X i kalenderen allerede nu  

Opgaven består i, at sætte flag op morgen og tage dem ned igen om eftermiddagen. 

Man mødes kl. 7 om morgenen på Lynghoved og sætter flagene op, og igen kl. 17 for 

at tage dem ned. Det tager ca. 1 time pr. gang. Bestyrelsen sørger for, at der kom-

mer en,der kører traileren med flagene. 

Lige før sommerferien kommer der en overnatningstur, hvor vi skal gå ud til Gyvel-

hytten, og hvor vi skal sove. Det håber vi, spejderne er friske på. Dette kommer der 

mere information om senere. 

 

Mange vinter-spejder-hilsner 

Eske, Jakob, Mikkel, Nanna, Kathrine, Rune, Emil og Irene 

 



 

 

 

 

VI FEJRER TÆNKEDAG DEN 17. FEBRUAR KL. 17.00 – 18.30 FOR ALLE SPEJDERE I 

HELE 1. RY GRUPPE 

MEN HVAD ER TÆNKEDAG? 

For dig, der har været spejder i mange år, er du slet ikke i tvivl om, hvad Tænkedag 

er. Men vi får hele tiden nye spejdere ind i gruppen, så derfor kommer en lille 

historie om Tænkedag. 

Tænkedag er dedikeret til internationalt venskab. Hvert år d. 22. februar fejrer 

spejdere over hele verden Tænkedag (22.02 er i år en lørdag, og 1.Ry Gpr. har derfor 

valgt, at flytte dagen til d. 17.02).  

 

Ideen til Tænkedag opstod i 1926 på WAGGGS 4. verdenskonference i USA (WAGGGS 

betyder Worlds Association of Girl Guides and Girls Scouts), hvor man besluttede at 

udnævne en særlig dag om året, hvor alle medlemmer af WAGGGS sender en tanke 

til spejderkammerater over hele verden. De valgte den 22. februar, da det er den 

dag, hvor spejderbevægelsen stifter Lord Baden Powell og hans hustru Lady Baden 

Powell har fødselsdag. 

Senere i 1932 blev Tænkedagsfonden oprettet, hvor Lady Baden Powell opfordrede 

til, at man også sendte en ”Penny for your thoughts” i stedet for at bruge penge til 

frimærker til alle de fødselsdagskort som hende og hendes mand modtog. 

Efterhånden er det blevet til, at vi giver 2kr. for hvert spejderår, vi har været 

spejdere. For nogen af os bliver det et pænt stort beløb  

Pengene i Tænkedagsfonden er med til at sikre at flere spejderkammerater får 

muligheden for at opleve den internationale Spejderbevægelse og udvikle sig som 

ledere, der kan bidrage til en positiv udvikling, der hvor de bor. 

Det skal helst være 2-kroner eller 5-kroner, da der er hul i disse mønter, og på 

Tænkedagsmødet har vi en lille ceremoni med at hænge alle mønterne på nogle 

kroge – hver gren har sin krog. 

Men har du ikke mønter, kan du også betale på Mobilpay 63898 - kassererkontoret 



 

Statsautoriseret revisionsvirksomhed
 Ellemosen 3, 8680 Ry

 Telf.  8622 0001
 Mobil 4057 0103
 mail@kildebjerg-revision.dk

REVISION   REGNSKAB  BOGFØRING   RÅDGIVNING



RY Skovmus  

Nyt fra Skovmusene 
 

 
Kære Skovmus og forældre 
 
I november og december måned havde vi i Skovmusene båltema. Hver patrulje byggede 
deres egen bålplads, kløvede brænde og øvede sig i at snitte ”feathersticks” til 
optænding, samt fik brugt masser af strygestål. Skovmusene lærte om forskellige 
opbygninger af bål, og til hvilke formål de egner sig. F.eks. om er det er bål til madlavning, 
hurtig varme eller hygge.  Sikkerhedsreglerne for bålsteder og arbejde med kniv blev i den 

forbindelse også genopfrisket.   
 

Det var med stor interesse og 
vedholdenhed skovmusene gik til 
opgaven, og mange fandt  
ud af, at det ikke altid er ligetil at få 
gang i et bål, når man ikke har lighter, 
briketter mv.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

RY Skovmus  

 
 
 
 
 

 
 
Udover masser af bål blev der også tid til det eftertragtede smuglerløb som spejderne  
elsker. I smugler løbet har spejderne til opgave at købe diverse ”tyvekoster” som skal 
smugles fra Lynghoved op igennem skoven til toppen af bakken, hvor de kan sælges med 
stor profit. Man skal dog passe på, for i skoven patruljerer spejderlederne, og de 
konfiskerer de tyvekoster, de kan finde.  Det er rigtig sjovt og giver spænding, når 
spejderne skal snige sig igennem den mørke skov.  

 

I december blev det også tid til den årlige juletur. Her deltog skovmusene i fakkeloptoget 
om aftenen, hvor de alle fik en fakkel og gik optog i mørket hen til et lejrbål. En rigtig god 
oplevelse. Der var masser af sjove aktiviteter på turen og hygge og leg ude og inde. 

Desværre var der ingen sne, hvilket mange ellers kunne huske fra sidste års tur  

 

 

 

 



 
 

RY Skovmus  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
Vel mødt i 2025 
 
I første uge af det nye år mødtes spejderlederne for at lægge planen for første halvår af 
2025.  I januar og februar kommer vi til at have stifinder forløb. Skovmusene kommer til 
at kigge på stjerner, stifte bekendtskab med at læse et kort og bruge kompas.  
 
Afslutningsvis vil der være et byløb, hvor de skal bruge deres nye færdigheder.   
I marts og april skal vi have gang i bålet igen med et Bålkok tema, hvor Skovmusene skal 
lave mad over bål. Vi finder også rafterne frem og skal øve knob, besnøringer og nyttige 
konstruktioner, når man er på tur.  
 
Husk at mødet den 18. februar er flyttet til den 17. februar, hvor der er fælles møde med 
hele gruppen. Det er den dag, vi har valgt at fejre ”Tænkedag” 
 
De bedste spejderhilsner  
Skovmuslederne 
 
 
 
 



 
 
 

 



Kære Gæst
På Knudhule Badehotel bestræber vi os altid på at levere 

den bedste mad-, vin- og værtskabsoplevelse.

Vores dygtige medarbejdere har mange års erfaring i at 
arrangere og afvikle selskaber og andre arrangementer.

Se mere på knudhule.dk

Randersvej 88, 8680 Ry | www.knudhule.dk | Tel. 86 89 14 07



        Galten afd 
  Søndergade 20 
    8464 Galten 

  Vi er drevet af sund fornuft      

   lkur@spard.dk 

Sund fornuft kan ikke sættes på formel. Derfor          
løfter vi altid blikket fra regnearket og ser på din  
virkelighed.   Sådan finder vi en løsning, der giver  
mening for dig. 

Kontakt mig for et uforpligtende møde 

 Vi har stadig brugte uniformer og spejderbælter til salg. 

 Kontakt sus@ryspejder.dk – eller tlf. 2021 8965 og hør 
 om jeg har noget du kan bruge.  

 Jeg modtager også gerne 
 uniformer den anden vej 
 til videresalg 



Ry Fjeldrotter 
 
Kære Fjeldrotter og forældre 

Vi håber, at I alle har haft en dejlig jul og er kommet godt ind i 2025. 

Fjeldrotterne sluttede 2024 af på bedste vis med en fantastisk juletur og et nyt Vild Ro-
mærke til samlingen. 

Juleturen på Sletten 

Traditionen tro gik juleturen til Sletten, hvor programmet blandt andet bød på juleløb, 
klatring, fakkeloptog og natløb. 

På juleløbet arbejdede Fjeldrotterne sammen med spejdere fra de andre grene på 
forskellige poster. Her skulle de løse opgaver, der krævede både kløgt, samarbejde og 
klassiske spejderfærdigheder. Blandt opgaverne var en forhindringsbane med kimsleg-
elementer samt at tænde bål og koge vand i en papirkop. 
Løbet og den friske luft gav Fjeldrotterne en solid appetit, som blev stillet med rigelige 
mængder risengrød til frokost. 

Med sulten stillet og maverne fulde af grød havde Fjeldrotterne god eneri til 
eftermiddagens aktivitet – klatring. Her blev de både sendt højt op i skovens træer og langt 
ned ad stejle skrænter. Det var en flok modige Fjeldrotter, der med gåpåmod og 
entusiasme tog udfordringen op. 



Ry Fjeldrotter 
 

 

Efter aftensmaden gik vi på fakkeloptog, hvor vi i stilhed vandrede ud i mørket med 
faklernes blafrende lys som eneste oplysning. Det var en magisk stund, hvor roen sænkede 
sig, og vi oplevede det særlige fællesskab, der opstår, når vi er sammen i naturen. 

  

Aftenen sluttede af med det traditionsrige natløb – altid et af turens højdepunkter. 
Stemningen var spændt og lidt nervepirrende, præcis som det hører sig til, når mørket 
gemmer på ukendte udfordringer og måske et par farlige zombier. 

For nogle af de mest eventyrlystne Fjeldrotter sluttede turen med muddersliding i bakkerne 
lige inden, de blev hentet af forældrene. Resultatet var tre temmelig beskidte Fjeldrotter og 
en god bunke vasketøj – et sikkert tegn på en vellykket tur! 

 

   
 

 



Ry Fjeldrotter 
 

Efter juleturen 

Efter juleturen afsluttede vi forløbet Vild Ro, blandt andet med et "surt men sundt" løb, 
hvor spejderne blev udfordret på flere sjove poster.  

Fjeldrotterne smagte blandt andet på forskellige slags surt og sødt vand, hvilket fremkaldte 
masser af sjove ansigtsudtryk. En anden post handlede om opvask – men ikke på den helt 
almindelige og ofte sure måde! Fjeldrotterne skulle nemlig finde kreative og sjove måder at 
vaske op på – og hvad er en bedre måde, at gøre det på op til jul, end at bruge skummet til 
at lave store julemandsskæg.  

    

 

Julehygge med nisser og pandekager 
På det sidste møde før jul nød vi klassisk spejderhygge. Fjeldrotterne snittede fine 
julenisser, der blev til små kunstværker. Bagefter samledes vi om bålet og lavede 
pandekager, mens snakken gik lystigt. Lugten af røg og smagen af friskbagte pandekager var 
en perfekt afslutning på et begivenhedsrigt spejderår. 

2024 har været et fantastisk år for Fjeldrotterne, og vi ser frem til endnu flere eventyr i 
2025. Tak for et skønt fællesskab og masser af gode oplevelser! 

Husk at sætte X i kalenderen den 17.02 hvor vi har fælles Tænkedagsmøde med resten af 
gruppen. 

Vi glæder os til at tage hul på et nyt år med spændende aktiviteter og sjove 
spejderoplevelser. 

Spejderhilsner  

fra Fjeldrottelederne 



  

  
Støt vore annoncører 

– de støtter os       

 



 

Lejrbål på plejehjemmet 
 
Først i december havde vi en rigtig fin aften til julelejrbål i selskab med ældre på 
plejehjemmet i Ry. Spejderne mødte talstærkt op og havde alle forberedt sig med en 
lille sketch, der blev taget rigtig godt imod.  
 

 
Og så lærte vi dem et 
par spejderråb eller tre. 
Et meget vellykket og 
meningsfuldt 
tropsmøde for både 
spejdere og ældre, som 
vi allerede har planlagt 
at gentage til december 
igen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

Juleturen 
 
Gruppens juletur var også 
et højdepunkt i december, 
hvor løbet handlede om de 
forskellige julekalendere fra 
tv. På troppens poster 
dansede holdene deres 
egen støvledans til ”The 
Julekalender”, og 
fiskede ”onde trolde” ud af 
Tinkas skov, så hun kunne 
komme ind og hente de 
perler, der beskytter hende 
mod onde øjne i ”Tinka og 
Kongespillet”. 

En samarbejdsopgave, der viser, hvordan vores spejdere er gode til at hjælpe 
hinanden på tværs af de forskellige aldre. Det er dejligt at se, når tropsspejderne på 
den måde træder i karakter og leder de enkelte hold igennem legen og løbet. Det er 
det, som vi kan som spejdere. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
Rør ikke ved min gamle juleafslutning 
 
Juleafslutningen var helt klassisk tropsafslutning med pebernødder og julebanko. Vi 
ledere havde faktisk overvejet, om vi skulle lavet noget mere spejderagtigt. Men fik i 
den grad at vide, at vi ikke skal ”røre ved tropsspejdernes gamle jul.” Nogle gange er 
det bare godt at gøre, ”som vi plejer.” 
 
Vi er godt i gang med planlægning af det kommende spejderår. Her i januar holder vi 
tropsmøder hver mandag. Vi er allerede godt i gang med at øve Kort og Kompas, så 
alle kan følge en kompaskurs og ”oversætte” mellem virkeligheden og et kort på papir 
– og ikke bare finde vej med en gps. 
 
Sidst på måneden mødes alle patruljeledere og patruljeassistenter og planlægger 
patruljemøderne for resten af året. Fra februar bliver der tropsmøder en mandag en 
gang om måneden – og patruljemøder alle de andre mandage. 
 
Den sidste weekend i marts, den 29. og 30. marts, tager vi på fælles tropstur. Det er 
hemmeligt, hvor vi tager hen. Men vi kan godt afsløre, at vi skal ud at gå hike – og 
sove i shelter/bivuak. En del af turen bliver patruljevis, og vi kan godt afsløre, at det 
bliver sjovt og vildt. 
 
Sommerferie på Djursland 
 
Sommerlejren er planlagt til Toggerbo Spejdercenter i uge 28. Fra lørdag den 5.7 til 
lørdag den 12.7. Toggerbo tilbyder masser af fede aktiviteter, så der bliver gang i den. 
Vi har endnu ikke snakket i detaljer om, hvad vi skal lave. Men kig selv med på deres 
hjemmeside her www.toggerbo.dk/sommerlejr. 
Der er meget at glæde sig til. 
 
Spejderhilsen Signe, Jacob, Susanne og Claus 



 

 

 

 
 
 

 
 

 

Arkitekt Steen Hassager Petersen 
 

Bakkelyvej 2 – 8680  Ry 
 

Tlf. 86 89 20 55 
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 BESTYRELSEN Mail: bestyrelsen@ryspejder.dk   

Bestyrelsesformand Leon Sindberg Kærmindevej 11     formanden@ryspejder.dk 2943 7226  

Kasserer Susanne Løvheim Lyngdal 6               kassereren@ryspejder.dk 2021 8965  

 GRUPPELEDELSEN Mail: gl@ryspejder.dk   

Gruppeleder Lotte Thorup Søvænget 4 8689 3348  

Gruppeleder Annette Hinkbøl Silkeborgvej 52 4045 6517  

Gruppelederassistent Jan Løvheim Lyngdal 6 2129 0939  

Mødedag: Mandag MYRER (6 - 8 år) Mail: myrer@ryspejder.dk   

16.45 – 18.00 Irene Bjerum Paulsen Skovvænget 20 8788 0307  

 Jakob Studtmund Andersen Bymosevej 113, 8210 Hasle 2537 6525  

 Eske Jakobsen Akacievej 20 2939 4579  

 Mikkel Solberg Thorsvej 4 4242 0797  

 Nanna Rosen Vium    

 Emil Uhre Kildebjerg Bakkevej 21 5129 6950  

 Kathrine Lunding Villadsen Kildebjerg Skovvej 68 6171 9963  

 Rune Borgbjerg Fjeldstedsvej 3 2537 0811  

Mødedag: Tirsdag SKOVMUS (8 - 10 år) Mail: skovmus@ryspejder.dk   

17.00 – 18.30 Helle Juul Bak Vessøvej 40 5192 3800  

 Michael Lehrmann Mandsdalvej 5, Salten Skov, 8653 Them 2671 7147  

 Rune Borgbjerg Fjeldstedsvej 3 2537 0811  

 Martin Fredsøe Hassl Bjedstrupvej 25 B, Bjedstrup 8751 4212  

 Lærke Møller Andersen Klostervej 126 2250 8060  

 Thomas Ilsø Dahl Skovvænget 29 2096 6010  

Mødedag: Onsdag FJELDROTTER (10 - 12 år) Mail: fjeldrotter@ryspejder.dk   

17.30 – 19.00 Bo Madsen Vessø Vænge 2 3152 9362  

 Kenneth Lynghøj Christensen Fjeldstedvej 10 4010 1524  

 Martin Vistisen Vessøvej 40 5161 6094  

 Stine Marie Christensen Bøgeve 62 2140 8537  

 Signe Kromann Mølhave Søkildevej 17 3137 2535  

 Trine Middelboe Silkeborgvej 10, Sorring 2514 9665  

Mødedag: Mandag TROP (12 - 15 år) Mail: troppen@ryspejder.dk   

19.00 – 21.00 Susanne Frandsen Odderholm 28 9394 5568  

(vinter: kun til 20.30) Signe Bundgaard Madsen Isagervej 23 B, st. 1  6018 7890  

 Jakob Juul Eriksen Silkeborgvej 10, Sorring 2096 8008  

 Claus Thorhauge Odderholm 28 2020 3515  

Mødedag: Tirsdag KLAN (16 - 23 år) Mail: klana@ryspejder.dk   

 Asbjørn Aaen Egevej 3 6166 7288  

 Philip Bjerregaard Arbjerg Kildebjerg Skovvej 29 7122 8733  

 FRYS. (Første RY’s Støtter) Mail: frys@ryspejder.dk   

Kontaktperson Jørgen Gammelgaard Siimvej 22 4011 6193  

Kontaktperson Jens Larsen Vessø Vænge 40 4021 7620  

 LYNGHOVED Skanderborgvej 86   

Hytteansvarlig Jørgen Gammelgaard Siimvej 22 (mail: hyttefar@ryspejder.dk) 4011 6193  

 GYVELHYTTEN, Lyngvej 12 Mail: gyvelhytten@ryspejder.dk   

Hytteansvarlige og udlån Anita & Henrik Berg Klostervej 53 2145 1066  

 Susanne & Jan Løvheim Lyngdal 6 2129 0939  

GRUPPENS HJEMMESIDE: 1.rygruppe.dk  
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